

Universidad Nacional de Córdoba 2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número:

Referencia: EX-2024-00632000- -UNC-ME#FCS

VISTO:

La renuncia definitiva presentada por la docente Valdemarca Laura Beatriz (Legajo 30618 - DNI: 16.502.246) a partir del día 1° de Agosto del 2024, al cargo por concurso de Profesora Titular DSE (C.102) en la asignatura Configuración Social Contemporánea de la Licenciatura en Trabajo Social, por haber obtenido el beneficio jubilatorio; y

CONSIDERANDO:

El informe emitido por el Área de Recursos Humanos de la Facultad.

Por ello.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Aceptar la renuncia presentada por la docente Valdemarca Laura Beatriz (Legajo 30618 - DNI: 16.502.246) a partir del día 1° de Agosto del 2024, al cargo por concurso de Profesora Titular DSE (C.102) de la asignatura Configuración Social Contemporánea - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social, por haber obtenido el beneficio jubilatorio.

ARTICULO 2°: Autorizar la liquidación final por renuncia de la docente Valdemarca Laura Mariana Beatriz (Legajo 30618 - DNI: 16.502.246), de acuerdo al IF-2024-00639870-UNC-ARRHH#FCS, producido por el Área de Recursos Humanos de la FCS.

ARTÍCULO 3: Agradecer a la docente Valdemarca Laura Beatriz por su compromiso institucional, puesto de manifiesto en el esfuerzo cotidiano para realizar su labor docente.

ARTÍCULO 4: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Notificar. Elevar al Honorable Consejo Superior y oportunamente archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A LOS DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.